

MDN Future School, Lakhani Session 2023-24

Circular of Participation for annual day

MDN/ACAD/64/2023-2024

Date: 20/10/2023

Dear Parents, Greetings!!!!

Kindly note that we are going to celebrate Navratri festival tomorrow on 21/10/2023, Saturday. Timing 9:00 am to 10:30 am. Kindly send your ward well dressed up in Traditional Garba attire. We are going to felicitate best dressed Girl, Best dressed boy from every class. Encourage your child to take part and enjoy the event.

Note: Send only water bottle with your ward don't send bag.

Transport facilities will be made available as usual. Note: Strictly to be followed.

Regards

Principal at MDN, Future School

Latrard

प्रिय अभिभावक, अभिवादन!!!!

कृपया ध्यान दें कि हम कल 21/10/2023, शनिवार को नवरात्रि उत्सव मनाने जा रहे हैं। समय प्रातः 9:00 बजे से प्रातः 10:30 बजे तक। कृपया अपने पाल्य को पारंपरिक गरबा पोशाक पहनाकर भेजें। हम हर कक्षा से बेस्ट ड्रेस्ड बॉय एंड बेस्ट ड्रेस्ड गर्ल को सम्मानित करेंगे। अपने बच्चे को भाग लेने और कार्यक्रम का आनंद लेने के लिए प्रोत्साहित करें।

नोट: अपने पाल्य के साथ केवल पानी की बोतल भेजें, बैग न भेजें। परिवहन सुविधाएं सामान्य रूप से उपलब्ध कराई जाएंगी।

सादर

Principal MDN प्राचीस School Lashani